
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月20日 河川港湾課 早子川河川維持工事 1,371,000 円 0 円 別添 平成28年5月25日 から 1,170,000 円

土木工事業 10:30 16000008 和歌山市金谷地内 75 日 1,170,000 円 0 平成28年8月7日 まで 85.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月31日 公園緑地課 
砂山公園木製遊具撤去更新整備
工事

12,270,000 円 0 円 別添 平成28年6月3日 から 10,400,000 円

造園工事業 9:30 16000014 和歌山市出口中ノ丁７番 110 日 10,400,000 円 0 平成28年9月20日 まで 84.76 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年5月31日 公園緑地課 
松島公園木製遊具撤去更新整備
工事

12,180,000 円 0 円 別添 平成28年6月3日 から 10,310,000 円

造園工事業 10:00 16000011
和歌山市松島お糸島２６２番３
５

110 日 10,310,000 円 0 平成28年9月20日 まで 84.65 ％

16

工事種別

16

角谷産業（株）   （株）貴志安商店   紀宝電設（株）   （株）建
設業ヤマシン   （有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）
（株）後藤建設   （有）柴山建設   （株）大平建設   原実業   宮
武工業（有）   （株）森上土木   山博組   （有）芳野組   （有）
和西建設

工事場所

（株）井内屋種苗園   角谷産業（株）   （有）光華園   （株）松
風園   太陽建設（株）   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設
（有）フジ・グリーン   （株）松原園   （株）松原造園土木   宮
武工業（有）   （株）森上土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山
植林建設   （株）和歌山拓殖   （株）和歌山ナセリー

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

山博組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

宮武工業
（有）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）井内屋種苗園   角谷産業（株）   （有）光華園   （株）松
風園   太陽建設（株）   （株）東陽園建設   （有）フジ・グリー
ン   （株）松原園   （株）松原造園土木   宮武工業（有）
（株）森上土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設
（株）和歌山拓殖   （株）和歌山ナセリー

15
（株）松原造
園土木


